
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №42
2017 წლის 1 დეკემბერი

ქ. ლაგოდეხი

 
,,ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის საჯარო მოხელეთა

კონკურსის/ატესტაციის ჩატარებისა და საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24ოქტომბრის №60 დადგენილების

ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
,,ნორმატიული აქტების შესახებ“  საქართველოს კანონის  25-ე  მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი
თვითმმართველობის საჯარო მოხელეთა კონკურსის/ატესტაციის ჩატარებისა და საკონკურსო-
საატესტაციო კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის ლაგოდეხის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 ოქტომბრის №60 დადგენილება, (www.matsne.gov.ge,
31/10/2014, 010340000.35.167.016172).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016333


